
LIGNE BAR-SUR-SEINE - CHÂTILLON-SUR-SEINE [BAS2023] 
 

Le service transports Aube 
Accueil ouvert de 09h à 12h et de 13h30 à 16h30  

Région Grand Est - Maison de la Région Troyes/Chaumont 

Hôtel de Marisy - 9 rue Charbonnet | CS 60114 - 10 008 TROYES Cedex 

+33 (0)3 26 70 77 50 

 

 

  

NB : les périodes de circulation  
- scol = circule pendant les cours 
- non scol = circule pendant les vacances 
- scol et non scol = circule toute l’année 

 
BAS23 

Nom arrêt 
Scol. et 

  

Scol. et 

non Scol. non Scol. 

  LMMeJVS LMMeJVS 

BAR SUR SEINE - PKG COLLÈGE P. PORTIER 07:00      16:20 

POLISOT - GARE SNCF  07:06      16:26 

BUXEUIL - PLACE MAIRIE  07:10      16:30 

NEUVILLE SUR SEINE - MAIRIE/ECOLE 07:12      16:32 

GYE SUR SEINE - RD671/POMPIERS  07:15      16:35 

COURTERON - PLACE/EGLISE  07:18      16:38 

PLAINES SAINT LANGE - MAIRIE / ABRI RD671 07:24      16:42 

MUSSY SUR SEINE - CENTRE VILLE  07:29      16:45 

CHATILLON SUR SEINE - CENTRE COMMERCIAL 07:44      17:03 

CHATILLON SUR SEINE - FORGEOTTE (CES) 07:48      17:06 
 

Nom arrêt 

  

Scol. et 

non Scol. 

  LMMeJVS 

BAR SUR SEINE - PKG COLLÈGE P. PORTIER     08:38 

POLISOT - GARE SNCF      08:44 

BUXEUIL - PLACE MAIRIE      08:48 

NEUVILLE SUR SEINE - MAIRIE/ECOLE     08:50 

GYE SUR SEINE - RD671/POMPIERS      08:53 

COURTERON - PLACE/EGLISE      08:56 

PLAINES ST LANGE - ABRI RD671     09:00 

MUSSY SUR SEINE - CENTRE VILLE      09:03 

CHATILLON SUR SEINE - CENTRE COMMERCIAL     09:21 

CHATILLON SUR SEINE - FORGEOTTE (CES)     09:24 
 

Nom arrêt 
Scol. et 

non Scol. 

  LMMeJVS 

CHATILLON SUR SEINE - FORGEOTTE (CES) 07:50 

CHATILLON SUR SEINE - CENTRE COMMERCIAL 07:53 

MUSSY SUR SEINE - CENTRE VILLE  08:11 



LIGNE CHÂTILLON-SUR-SEINE - BAR-SUR-SEINE [BAS2023] 
 

 

 

  

 

Nom arrêt 
Scol. et 

non Scol. 

  LMMeJVS 

CHATILLON SUR SEINE - FORGEOTTE (CES) 07:50 

CHATILLON SUR SEINE - CENTRE COMMERCIAL 07:53 

MUSSY SUR SEINE - CENTRE VILLE  08:11 

PLAINES ST LANGE - ABRI RD671 08:14 

COURTERON - PLACE/EGLISE  08:18 

GYE SUR SEINE - RD671/POMPIERS  08:21 

NEUVILLE SUR SEINE - MAIRIE/ECOLE 08:24 

BUXEUIL - PLACE MAIRIE  08:26 

POLISOT - GARE SNCF  08:30 

BAR SUR SEINE - PKG COLLÈGE P. PORTIER 08:36 
 

Nom arrêt 

  

Scol. et   Scol. et 

non Scol.   non Scol. 

  LMMeJVS   LMMeJVS 

CHATILLON SUR SEINE - FORGEOTTE (CES)     12:15  17:15 

CHATILLON SUR SEINE - CENTRE COMMERCIAL     12:18  17:18 

MUSSY SUR SEINE - CENTRE VILLE      12:36  17:36 

PLAINES SAINT LANGE - MAIRIE     12:41  17:41 

COURTERON - PLACE/EGLISE      12:47  17:47 

GYE SUR SEINE - RD671/POMPIERS      12:50  17:50 

NEUVILLE SUR SEINE - MAIRIE/ECOLE     12:53  17:53 

BUXEUIL - PLACE MAIRIE      12:55  17:55 

POLISOT - GARE SNCF      12:59  17:59 

BAR SUR SEINE - PKG COLLÈGE P. PORTIER     13:05  18:05 
 
 



LIGNE CHÂTILLON-SUR-SEINE - BAR-SUR-SEINE - TROYES [BAS2026] 
 

NB : les périodes de circulation  

- scol = circule pendant les cours 

- non scol = circule pendant les vacances 

- scol et non scol = circule toute l’année 

 
 

Le service transports Aube 
Accueil ouvert de 09h à 12h et de 13h30 à 16h30  

Région Grand Est - Maison de la Région Troyes/Chaumont 

Hôtel de Marisy - 9 rue Charbonnet | CS 60114 - 10 008 TROYES Cedex 

+33 (0)3 26 70 77 50 

 

 

  



LIGNE TROYES - BAR-SUR-SEINE - CHÂTILLON-SUR-SEINE [BAS2026] 

 

 


